別記様式第４号（第５条第１項関係）

住宅確保要配慮者居住支援法人変更届出書

年   月   日

千葉県知事 様

法 人 の 住 所

法人の名称又は商号

代 表 者 氏 名

法人の指定番号 千葉県支援法人第    号

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成１９年法律第１１

２号）第６１条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 変 更 予 定 年 月 日 年   月   日

２ 変 更 す る 事 項

 変更事項 変更前 変更後

 □ 支援業務の種別

□ 支援業務を開始

しようとする年月日

 □ 法人の名称又は商号

 □ 事務所等の名称

 □ 事務所等の所在地

 □ 役員の氏名

□ 支援業務に関する

問い合わせを受ける

ための連絡先

□ その他

（       ）

（注意事項）「２ 変更する事項」の変更事項欄については、変更するものに ☑ を入れてください。